
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

ТРЕФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» 
Трефиловка 

  

 

«24» июня 2025 года                                                                                           № 11 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

администрации Трефиловского сельского поселения    

от 27.07.2018г. № 20 ««Об утверждении   

порядка разработки, реализации и оценки  

эффективности муниципальной программы  

социально-экономического развития  

Трефиловского сельского поселения» 
 

 

 

 В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», в целях приведение 

нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, 

администрация  Трефиловского сельского поселения  постановляет:  

1. Постановление администрации  Трефиловского сельского поселения от 

27.07.2018года № 20 «Об утверждении  порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальной программы социально-экономического развития 

Трефиловского сельского поселения» признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава администрации 

Трефиловского сельского поселения                                        О.А.Красникова 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117070;fld=134


 
 


